
【セミナー開催中止のお知らせ】

この度、２０２２年８月５日（金）に開催を予定してお
りましたセミナーですが、新型コロナウイルス感染症拡大の状況
により開催の中止を決定いたしました。開催に向けて関係者と
慎重に協議を重ね、準備を進めて参りましたが、参加者様の
感染拡大防止を最優先に考えた結果、やむなく中止とさせて
いただきます。
お申込み、またご参加を検討いただきました皆様には深くお
詫びを申し上げます。事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りま
すようよろしくお願い申し上げます。

自治体職員向けセミナー事務局


